
            様 

 

 

振込口座の変更のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、当方の取引金融機関である北魚沼農業協同組合が、令和 4 年 4 月 9 日（土）に支店

体制の変更を実施する予定としており、それに伴い当方の振込口座が下記の通り変更とな

ります。 

誠に恐れ入りますが、令和 4 年 4 月 9 日（土）以降の当方宛のお振込につきましては、以

下に記載の口座をご指定いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

【振込口座変更日】  令和 4 年 4 月 9 日（土）  

 

【新口座】 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ※今回の変更による金融機関名・金融機関番号の変更はございません。 

 

 

令和  年  月  日               

 

 

住所                       

 

氏名または会社名                 

変更前 変更後

（フリガナ）

店舗名

（　　　　　）

　　　　　支店

（　　　　　）

　　　　　支店

店舗番号

貯金種目 当座・普通・その他 (　　　　) 当座・普通・その他 (　　　　)

口座番号

北魚沼農業協同組合


